
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Matěj Starý
Identifikační číslo studenta: 17995178

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociologie se specializací Sociologie
ID studia: 624972

Název práce: Koordinace pomoci sociálně vyloučeným lokalitám
Pracoviště práce: Katedra sociologie (21-KSOC)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Mgr. Jan Sládek, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Dana Mudd, Ph.D.
Datum obhajoby: 14.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Předseda komise uvítal studenta. Student představil obecně téma
práce a důvod pro jeho výběr. Následně popsal podrobně zkoumané
téma a jeho jednotlivosti, které analyzoval. Popsal, proč jsou sociálně
vyloučení lokality v Praze odlišné od předešlých zkoumaných lokalit.
Následně vedoucí práce přednesl hlavní výtku ze svého posudku,
kterým je absence propojení mezi teorií a empirií. Následně předseda
komise přednesl hlavní body posudku oponentky. A přednesl také
její otázky, které v posudku uvedla. Následně student reagoval na
jednu výtku oponentky a vyjádřil se k hlavní výtce vedoucího práce.
Následně předseda komise položil studentovi několik otázek, na
které student reagoval. Diskuze se vedla hlavně o tom, jakou
perspektivou student na problém nahlížel a poté jak postupovala
analýza dotazníků. Popsal, jakým způsobem sbíral některá
data/respondenty. Následně proběhla rozprava. Nakonec komise
shledala práci jako úspěšně obhájenou a ohodnotila práci známkou
velmi dobře.

1 254495 - Matěj Starý



Klasifikace obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Buriánek Jiří, doc. PhDr., CSc. ............................

Členové komise: Podaná Zuzana, Mgr., Ph.D. ............................

 Richter Eva, Mgr., Ph.D. ............................

Byl/a jsem seznámen/a s protokolem:....................................................

2 254495 - Matěj Starý


